
Uchwała Nr 14/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Działania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach 

lekarskich (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1342 z późn. zm.),  Okręgowa Rada Lekarska uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W regulaminie Działania Komisji Socjalnej Okręgowej Izby Lekarskiej uchwalonym uchwałą 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie nr 22/2022/IX z dnia 27 września 2022 r. zmienia 

się  § 6 ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„3. O przyznanie świadczenia z tytułu urodzenia dziecka lub adopcji dziecka można ubiegać 

się nie później niż 6 miesięcy od dnia narodzin dziecka lub adopcji dziecka”. 

§ 2 

Pozostałe ustalenia Regulaminu Działania Komisji Socjalnej Okręgowej Izby Lekarskiej         

w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 22/2022/IX z dnia  27 września 

2022 r. Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie pozostają w brzmieniu dotychczasowym. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024 r.  

 

Sekretarz ORL       Prezes ORL 

lek. Paweł Stanisławski     lek. Katarzyna Krystosik-Łasecka 

 

 

 

 

 


